UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

V/v giải quyết kiến nghị của

Công ty Cổ phần UV

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét đề nghị tại Công văn số 373/CV-2022.CTCP-UV ngày 15 tháng 7 năm

2022 của Công ty Cổ phần UV về việc xin chủ trương nhận chuyển nhượng quyền

sử dụng đất để thực hiện dự án xây dựng nhà máy sản xuất thức ăn thủy sản và thức

ăn gia súc (văn bản gửi đơn vị thông qua phần mềm), Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp Ủy ban nhân dân huyện

Cao Lãnh và các ngành liên quan rà soát, đề xuất trình Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thời gian thực hiện trước ngày 29 tháng 7 năm 2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh thông báo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Công ty Cổ phần UV;

- Lưu: VT, KT-bnt.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T15:27:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T15:28:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T15:28:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T15:28:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T15:28:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!